CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO / 2019

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações acerca da Empresa Prestadora do serviço de

transporte coletivo em Indaiatuba - SOU Indaiatuba.

As informações requeridas são:

1. Cópia dos comprovantes de depósito do Fundo de Garantia e do INSS aos

funcionários da empresa em Indaiatuba.

2. Caso os devidos encargos não estejam sendo depositados conforme a

legislação dentro dos prazos devidos, quais os motivos e quais as medidas serão
tomadas pela administração municipal.

Sala das Sessões, 23 de Abril de 2019.

Ricardo Longatti França
Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 756/2019
23/04/2019 - 10:41

PROT-CMI 756/2019
23/04/2019 - 10:41
REQ 10/2019